Comision Estatal del Agua
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Del 01 de Enero 2024 al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Pesos)

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais
Acreedor

Saldo Inicial del
Periodo

Saldo Final del
Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Sublotal de Deuda Pablica a Corto
Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Lago
Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Pablic/; y Otros
Pasivos
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Pesos

Pesos

Banco Bajio

Banco Bajio

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

213,805,933.16
213,805,933.16

0.00

213,805,933.16

1,199,951,699.59

0.02
0.02

0.00
0.00

0.02

177,869,957.78
177,869,957.78

0.00

177,869,957.78

1,418,701,658.57

1,596,571,616.37
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